РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019

                                                                                      № 31
п.Дугда
О повышении оплаты труда работников

администрации Дугдинского сельсовета

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, а также в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципальных учреждений в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги
п о с т а н о в л я ю:
         1. Увеличить должностные оклады на 4,3 % работникам администрации Дугдинского сельсовета за исключением категорий работников, на которых распространяются Указы Президента РФ от 07.05.2012 № 597, от 28.12.2012 № 1688.

2. Внести изменения в постановление главы сельсовета от 12.04.2018 года № 31 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности аппарата администрации Дугдинского сельсовета»

 3.Настоящие постановление вступает в силу с момента его подписания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                 В.В.Михайлов